檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：70005 台南市中西區樹林街二段33號

聯絡人：楊孟璇

電話：06-2133111　分機：621

電子信箱：yms1202@mail.nutn.edu.tw

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年5月20日

發文字號：南大國語字第1085003078號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：好萌文藝營簡章、好萌文藝營海報 請至附件下載區(http://attach.nutn.edu.t

w/TOM.AttachmentCenter)以文號：1085003078及認證碼：913BE7BB2E下載附件

檔案

主旨：檢送本校國語文學系「南大好萌文藝營」活動簡章及海報

各1份，請鼓勵貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、「南大好萌文藝營」相關資訊如下：

(一)招收對象：凡對文藝創作有熱忱之高中生（含本校108

學年度大一新生及大一升大二生，預計招收60 名學員）

。

(二)營隊期間：108年7月15日（星期一）至7月18日（星期

四）。

(三)營隊地點：本校府城校區(臺南市中西區樹林街二段33

號)。

(四)官方網站：https://reurl.cc/yXpME。

(五)粉絲專頁：https://reurl.cc/kvREd。

正本：全國高級中等學校B

副本：本校國語文學系 2019-05-20
17:01:04